GOVERNO MUNICIPAL DE Acarau
Juntos trabalhando pola ronovaçào

A
 Secretaria Municipal de

Saúde
M deAcaraú

WF I
O X

#m%
5 Folha >

Assinatura

AV. Des.Armando de Sousa Louzada
Vo 500 - SÍTIO BURITI / CEP; 62.58O-OOde0n^

TERMO DE ADJUDECAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE N°
3008.01/2024-INEX

Aos dois dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ANA
PAULA PRACIANO TEIXEIRA, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei n° 14.133 de 1o
de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação n°
3008.01/2024-INEX, referente ao Processo Administrativo n°
00006.20240805/0001 -84.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 623.359.013-20 - FRANCISCO NASCELIO SILVEIRA

Total RS 16.944,00

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit V. Total

1

Locação de 01 (um)
imóvel, destinado ao
funcionamento do
Ponto de Apoio da
Unidade Básica de
Saúde - UBS de
Pedrinhas no Distrito
de Lagoa do Carneiro,
junto a Secretaria de
Saúde do município de
Acaraú/CE.

12.0 SRV 1.412,00 1.412,00 16.944,00

Homologado para FRANCISCO NASCELIO SILVEIRA inscrita no CPF/MF N° 623.359.013-20, pelo melhor
valor de RS 16.944,00 (dezesseis mil, novecentos e quarenta e quatro reais), em 02/09/2024.

ANA PAULAíPRACIANO TEIXEIRA
ORDEn/^OR^YüET5ÊSPÈ^S